
                                            AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA        

     Avviso appalto aggiudicato 

Aggiudicazione della procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando espletata ai sensi 

dell’art.122, comma 7 del D.lgs. 163/2006 per l’affidamento  lavori di manutenzione straordinaria 

per il risanamento igienico-sanitario della struttura edile e per la verifica e messa a norma degli 

impianti del fabbricato destinato alla RSA/D.S.B. di Cepagatti. 

 

 CIG: 5986936FDD 

Amministrazione Aggiudicatrice: Azienda Sanitaria Locale di Pescara, Via R. Paolini n. 47, 

65124 Pescara, U.O.C. Servizio Tecnico Patrimoniale, Tel. 085.4253107 – Fax 085.4253134. 

luigi.lauriola@ausl.pe.it; pec:gestione_patrimonio.aslpe@pec.it, indirizzo internet www.ausl.pe.it 

Organismo di diritto pubblico, Settore di attività Salute. 

Responsabile del procedimento: Ing. Luigi Lauriola, Collaboratore Tecnico Prof.le Esp. in 

servizio presso l’UOC Servizio Tecnico Patrimoniale 

Procedura di scelta del contraente: procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando 

espletata ai sensi dell’art.122, comma 7 del D.lgs. 163/2006 

Aggiudicazione e Criterio di aggiudicazione: Aggiudicazione definitiva con delibera del Direttore 

Generale n.207 del 25.02.2015; criterio di aggiudicazione ai sensi dell’art.82 comma 2 lett.a) 

mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara. 

Operatori Economici invitati alla procedura: n.20 operatori economici iscritti all’Albo dei 

fornitori dell’UOC Servizio Tecnico Patrimoniale e scelti con il sistema della rotazione 

1) AUTELCOM Spa 

2) BIOEDIL SUN ENERCY Srl 

3) CAM COSTRUZIONI Srl 

4) CLAPS COSTRUZIONI Sas 

5) CO.DI.MAR. Sas di Di Marco Romolo e C 

6) COGET Srl 

7) CONTI PIANTE RIETI Srl 

8) DEL SIGNORE Srl 

9) DI MATTIA FIORE GENERAL SERVICE Srl 

10) ECOLOGIA E APPALTI Srl 

11) EDILIZIA CANDELORO Srl 

12) GI.DO.GI. Srl 

13) MASSIMI COSTRUZIONI Srl 

14) MUCCITELLI Srl 

15) P.G.M. COSTRUZIONI Srl 

16) RI.MO.TER di Augusto e Barbara Rizio Snc 

17) SOCIETA’ ITALIANA SERVIZI Srl 

18) STELLUCA Srl 

19) TECNO APPALTI Srl 

 

 

 
www.ausl.pe.it 

 

 

 

AZIENDA U. S. L.  DI  PESCARA 
                       U.O.C Servizio Tecnico Patrimoniale 

Via Renato Paolini n° 68 - 65124 PESCARA 
C.F./P.IVA 01397530682 

 Tel. 0854253107 / Fax 085.4253134 

PEC: gestione_patrimonio.aslpe@pec.it 

 

 

mailto:luigi.lauriola@ausl.pe.it
mailto:gestione_patrimonio.aslpe@pec.it
http://www.ausl.pe.it/
mailto:gestione_patrimonio.aslpe@pec.it


20) TECNOFIRE di Di Marco Giovanni 

 

Offerte ricevute: n. 07 (sette).  
 
1) DEL SIGNORE s.r.l. C.F. 01679140663 
2) costituenda ATI GI.DO.GI s.r.l..(mandataria) C.F. 01010910667 / I.T.E. IDROTERMOELETTRICA 
s.r.l.(mandante) C.F. 00925570442 
3) costituenda ATI MASSIMI COSTRUZIONI s.r.l. (mandataria) C.F. 01445490681 /SCEP IMPIANTI s.r.l. 
(mandante) C.F. 01588560688 
4) CAM COSTRUZIONI s.r.l. C.F. 01708790686 
5) AUTELCOM S.p.A. C.F. 01345390684 
6) EDILIZIA CANDELORO s.r.l. C.F. 02125200697 
7) ECOLOGIA&APPALTI s.r.l. C.F. 02068040688 

 

Aggiudicatario: DEL SIGNORE s.r.l. C.F. 01679140663 – Zona Industriale – Strada Statale 17 km.96,00 

– 67039 Sulmona (AQ) 

Importo di aggiudicazione: € 275.208,38 iva esclusa (ribasso sull’importo a base d’asta del 

32,5778 %) 

Tempi di esecuzione: 120 (centoventi) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di 

consegna dei lavori. 

Organo per procedure di mediazione o ricorso: Le informazioni relative possono richiedersi ai 

recapiti telefonici e fax dell’Amministrazione Aggiudicatrice AUSL di Pescara – U.O.C. Servizio 

Tecnico Patrimoniale. 

Pubblicazioni del presente Avviso: sul profilo www.ausl.pe.it ai sensi e per gli effetti dell’art.331 

del DPR 207/2010. 

Pescara, 02/03/2015                                                       

 

    Il Responsabile del Procedimento 

                                                                                           Collab. Tecnico Prof.le Esp.  

                                                                                  U.O.C.  Servizio Tecnico Patrimoniale 

                                Ing. Luigi Lauriola 

http://www.ausl.pe.it/

